
WG: 233
02.07.2024

HR

Füße Sockel mit Nagelgleitern

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, Silber matt

Herkunftsland Polen

FSC FSC CU-COC-849454 / FSC-Mix 70%

CORE
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: weiß, schilfgrün und schwarz supermatt MDF

Korpus: weiß, schilfgrün, schwarz und Artisan Eiche Nachbildung / Oberböden und innen Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 J3 99

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 233
02.07.2024

HR

Typen

Art.-Nr. 10 J3 99 20 10 J3 99 21 10 J3 99 22

Beschreibung TV-Sideboard weiß
2 Holztüren

3 Schubkästen mit
Doppelzarge

TV-Sideboard schilfgrün
2 Holztüren

3 Schubkästen mit
Doppelzarge

TV-Sideboard schwarz
2 Holztüren

3 Schubkästen mit
Doppelzarge

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 240 / 77 / 44 ca. 240 / 77 / 44 ca. 240 / 77 / 44

Art.-Nr. 10 J3 99 30 10 J3 99 31 10 J3 99 32

Beschreibung TV-Sideboard weiß
2 Holztüren

3 Schubkästen

TV-Sideboard schilfgrün
2 Holztüren

3 Schubkästen

TV-Sideboard schwarz
2 Holztüren

3 Schubkästen

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 180 / 77 / 44 ca. 180 / 77 / 44 ca. 180 / 77 / 44

Art.-Nr. 10 J3 99 45 10 J3 99 50

Beschreibung Wandbord Artisan Eiche
1 Boden

inkl. LED-Beleuchtung

Wandpaneel Artisan Eiche
3 Böden

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 120 / 22 / 23 ca. 38 / 120 / 22

CORE
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 233
02.07.2024

HR

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

10 J3 99 20

TV-Sideboard weiß
2 Holztüren
3 Schubkästen mit
Doppelzarge
B/H/T: 240/77/44

0.044
0.070
0.071
0.024

0.209

781x555x102
1338x470x112
2557x517x54
801x626x48

4 Collis

17.00
30.00
34.00
17.00

98

4250314562541

10 J3 99 21

TV-Sideboard schilfgrün
2 Holztüren
3 Schubkästen mit
Doppelzarge
B/H/T: 240/77/44

0.044
0.070
0.071
0.024

0.209

781x555x102
1338x470x112
2557x517x54
801x626x48

4 Collis

17.00
30.00
34.00
17.00

98

4250314562558

10 J3 99 22

TV-Sideboard schwarz
2 Holztüren
3 Schubkästen mit
Doppelzarge
B/H/T: 240/77/44

0.044
0.070
0.071
0.024

0.209

781x555x102
1338x470x112
2557x517x54
801x626x48

4 Collis

17.00
30.00
34.00
17.00

98

4250314562565

10 J3 99 30

TV-Sideboard weiß
2 Holztüren
3 Schubkästen
B/H/T: 180/77/44

0.057
0.046
0.055

0.158

826x626x110
818x470x119
1958x517x54

3 Collis

28.00
23.00
24.00

75

4250314566358

10 J3 99 31

TV-Sideboard schilfgrün
2 Holztüren
3 Schubkästen
B/H/T: 180/77/44

0.057
0.046
0.055

0.158

826x626x110
818x470x119
1958x517x54

3 Collis

28.00
23.00
24.00

75

4250314566365

10 J3 99 32

TV-Sideboard schwarz
2 Holztüren
3 Schubkästen
B/H/T: 180/77/44

0.057
0.046
0.055

0.158

826x626x110
818x470x119
1958x517x54

3 Collis

28.00
23.00
24.00

75

4250314566372

10 J3 99 45

Wandbord Artisan Eiche
1 Boden
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 120/22/23

0.022

0.022

1383x250x65

1 Colli

10.00

10
4250314562633

10 J3 99 50
Wandpaneel Artisan Eiche
3 Böden
B/H/T: 38/120/22

0.017

0.017

1333x250x50

1 Colli

8.00

8
4250314562640

CORE
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: weiß, schilfgrün und schwarz supermatt MDF

Korpus: weiß, schilfgrün, schwarz und Artisan Eiche Nachbildung / Oberböden und innen Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 10 J3 99

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/


WG: 233
02.07.2024

HR

In Type(n) 
enthalten

Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

10J39945 Profil- Beleuchtung 609,00 4,80 E 4200, neutralweiß 778601

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☐ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 26000 Stunden 

CORE
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/

