

CORE

Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innstyle-mvg.de



Front:	weiß, schilfgrün und schwarz supermatt MDF
Korpus:	weiß, schilfgrün, schwarz und Artisan Eiche Nachbildung / Oberböden und innen Artisan Eiche Nachbildung
Modell-Nr.:	10 J3 99
Mindestbestellmenge:	4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:	inkl. LED-Beleuchtung

Füße	Sockel mit Nagelgleitern
Schubkastenauszug	Softclose, mit Selbststeinzug
Hängebeschläge	Ja
Türstopper	Softclose
Griff	Metall, Silber matt
Herkunftsland	Polen
FSC	FSC CU-COC-849454 / FSC-Mix 70%

CORE

Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.inngetStyle-mvg.de



Typen



Art.-Nr.	10 J3 99 20	10 J3 99 21	10 J3 99 22
Beschreibung	TV-Sideboard weiß 2 Holztüren 3 Schubkästen mit Doppelzarge	TV-Sideboard schilfgrün 2 Holztüren 3 Schubkästen mit Doppelzarge	TV-Sideboard schwarz 2 Holztüren 3 Schubkästen mit Doppelzarge
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 240 / 77 / 44	ca. 240 / 77 / 44	ca. 240 / 77 / 44



Art.-Nr.	10 J3 99 30	10 J3 99 31	10 J3 99 32
Beschreibung	TV-Sideboard weiß 2 Holztüren 3 Schubkästen	TV-Sideboard schilfgrün 2 Holztüren 3 Schubkästen	TV-Sideboard schwarz 2 Holztüren 3 Schubkästen
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 180 / 77 / 44	ca. 180 / 77 / 44	ca. 180 / 77 / 44



Art.-Nr.	10 J3 99 45	10 J3 99 50
Beschreibung	Wandbord Artisan Eiche 1 Boden inkl. LED-Beleuchtung	Wandpaneel Artisan Eiche 3 Böden
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 120 / 22 / 23	ca. 38 / 120 / 22

CORE

Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innstyle-mvg.de



Front:	weiß, schilfgrün und schwarz supermatt MDF
Korpus:	weiß, schilfgrün, schwarz und Artisan Eiche Nachbildung / Oberböden und innen Artisan Eiche Nachbildung
Modell-Nr.:	10 J3 99
Mindestbestellmenge:	4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:	inkl. LED-Beleuchtung

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
10 J3 99 20	TV-Sideboard weiß 2 Holztüren 3 Schubkästen mit Doppelzarge B/H/T: 240/77/44	0.044 0.070 0.071 0.024 <hr/> 0.209	781x555x102 1338x470x112 2557x517x54 801x626x48	17.00 30.00 34.00 17.00 <hr/> 98	4250314562541
10 J3 99 21	TV-Sideboard schilfgrün 2 Holztüren 3 Schubkästen mit Doppelzarge B/H/T: 240/77/44	0.044 0.070 0.071 0.024 <hr/> 0.209	781x555x102 1338x470x112 2557x517x54 801x626x48	17.00 30.00 34.00 17.00 <hr/> 98	4250314562558
10 J3 99 22	TV-Sideboard schwarz 2 Holztüren 3 Schubkästen mit Doppelzarge B/H/T: 240/77/44	0.044 0.070 0.071 0.024 <hr/> 0.209	781x555x102 1338x470x112 2557x517x54 801x626x48	17.00 30.00 34.00 17.00 <hr/> 98	4250314562565
10 J3 99 30	TV-Sideboard weiß 2 Holztüren 3 Schubkästen B/H/T: 180/77/44	0.057 0.046 0.055 <hr/> 0.158	826x626x110 818x470x119 1958x517x54	28.00 23.00 24.00 <hr/> 75	4250314566358
10 J3 99 31	TV-Sideboard schilfgrün 2 Holztüren 3 Schubkästen B/H/T: 180/77/44	0.057 0.046 0.055 <hr/> 0.158	826x626x110 818x470x119 1958x517x54	28.00 23.00 24.00 <hr/> 75	4250314566365
10 J3 99 32	TV-Sideboard schwarz 2 Holztüren 3 Schubkästen B/H/T: 180/77/44	0.057 0.046 0.055 <hr/> 0.158	826x626x110 818x470x119 1958x517x54	28.00 23.00 24.00 <hr/> 75	4250314566372
10 J3 99 45	Wandbord Artisan Eiche 1 Boden inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 120/22/23	0.022 <hr/> 0.022	1383x250x65	10.00 <hr/> 10	4250314562633
10 J3 99 50	Wandpaneel Artisan Eiche 3 Böden B/H/T: 38/120/22	0.017 <hr/> 0.017	1333x250x50	8.00 <hr/> 8	4250314562640

CORE**Typenprogramm****Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG**

www.innstyle-mvg.de



In Type(n) enthalten	Bezeichnung Typenplan	Lichtstrom (Lumen)	Leistung (Watt)	EU-Energie-effizienzklasse	Lichtfarbe (Kelvin)	EU-Eprel-Code
10J39945	Profil- Beleuchtung	609,00	4,80	E	4200, neutralweiß	778601
	<input checked="" type="checkbox"/> komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar <input type="checkbox"/> einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar			<input type="checkbox"/> dimmbar	<input checked="" type="checkbox"/> Garantierte Lebensdauer: 26000 Stunden	